




	Pāriet uz saturu

	

	




    
    



    
    

        
        
                            neiladawson.com

                                Padomus un mazo uzņēmumu īpašniekiem

                    


    



        







    
        
        	Galvenais
	Ceļveži



    



    
        
				
					Meklēt:
					
				
				
			
    




        ēdienkarte
        
    

    


    
        	Galvenais
	Ceļveži


    



    
         


	
	
		

	
	

		
		

			
			

	
	
		
	
		
   Ceļveži
  	


	
		
   Kā padarīt esošo PDF aizpildāmu
  
			
			

	
	
	
		
Ja vēlaties aizpildīt veidlapu PDF formātā, kas jums nav iestatīts, jums ir vairākas iespējas. PDF failu var rediģēt programmā Adobe Acrobat vai citā PDF rediģēšanas rīkā, kas ļauj piekļūt PDF veidlapām un izveidot jaunas.

  Microsoft Word var arī importēt PDF failus un pārvērst tos par rediģējamiem Word dokumentiem, lai gan tie procesā var nedaudz mainīties. Daži tiešsaistes rīki ļauj arī ievietot tekstu, parakstus un citu informāciju PDF failā.

  Importējiet PDF failu programmā Word

  Ja jūsu birojā vai mājās ir Microsoft Word, varat izmantot šo teksta apstrādes rīku, lai importētu un rediģētu PDF failu. Vienkārši noklikšķiniet uz izvēlnes "Fails", noklikšķiniet uz "Atvērt" un pārlūkojiet PDF failu tāpat kā atvērtu parastu Word dokumentu. Word izveidos PDF kopiju Word formātā un nemainīs sākotnējo failu, ja vien vēlāk neeksportēsit tajā pašā faila nosaukumā.

  Jūs varēsiet rediģēt konvertēto PDF tāpat kā jebkuru citu Word failu, ieskaitot teksta, attēlu un formatēšanas pievienošanu un mainīšanu. Ja PDF failā ir kāda veida forma, varat to aizpildīt.

  Formāts var nedaudz mainīties, atverot failu programmā Word. Pielāgojiet formatējumu, izmantojot Word funkcijas, lai panāktu, ka dokuments izskatās kā vēlaties.

  Eksportējiet aizpildīto veidlapu

  Kad esat pabeidzis, varat izdrukāt aizpildīto veidlapu, saglabāt to kā standarta Word dokumentu, izmantojot izvēlni "Fails", vai eksportēt to uz PDF. Lai izveidotu jaunu PDF failu no Word, noklikšķiniet uz izvēlnes "Fails", pēc tam uz "Eksportēt" un pēc tam uz "Izveidot PDF / XPS dokumentu".

  Pārliecinieties, vai iestatījumi ir jūsu vēlamie, un noklikšķiniet uz pogas "Labi". Izvēlieties vietu, kur vēlaties saglabāt failu, un piešķiriet tai faila nosaukumu, kuru vēlaties iegūt; noklikšķiniet uz "Publicēt", lai saglabātu PDF failu.

  Adobe Acrobat izmantošana ar PDF failiem

  Lai pievienotu aizpildāmas veidlapas PDF failam, varat izmantot Adobe Acrobat. Lai to izdarītu, programmā Acrobat noklikšķiniet uz cilnes "Rīki" un atlasiet "Sagatavot veidlapu". Pārlūkojiet līdz failam, kuru vēlaties padarīt aizpildāmu, vai izpildiet norādījumus, lai skenētu papīra dokumentu, ja jums ir skeneris.

  Acrobat parasti automātiski pievienos dažus veidlapu laukus vietās, kuras, pēc jūsu domām, vēlaties. Pielāgojiet vai pārvietojiet tos, vai pievienojiet jaunus, izmantojot rīku paneļus, ja vēlaties. Kad esat pabeidzis, izmantojiet izvēlni "Fails", lai saglabātu failu un koplietotu to ar citiem. Citi cilvēki varēs atvērt failu ar Adobe Reader, tīmekļa pārlūku vai citu PDF programmu un aizpildīt veidlapu.

  Programmā Reader varat atvērt aizpildāmu veidlapu un aizpildīt veidlapu, taču, lai izveidotu jaunu aizpildāmu veidlapu, nepieciešama Acrobat apmaksātā versija.

  Citas programmatūras izmantošana

  Citi PDF rediģēšanas rīki, tostarp tiešsaistes rīki, arī var pievienot aizpildāmas veidlapas PDF failiem. Meklējiet programmu ar vajadzīgajām funkcijām par labu cenu vai pat bezmaksas rīku, ja tas atbilst jūsu vajadzībām.

  Varat arī izmantot dažādas tiešsaistes parakstu programmas, piemēram, HelloSign un DocuSign, lai pievienotu saturu, piemēram, tekstu, datumus un parakstus, jebkuram PDF dokumentam vai sagatavotu laukus citiem aizpildīšanai un parakstīšanai. Daudzi no šiem rīkiem piedāvā bezmaksas un apmaksātu plānu kombināciju.

  Ja izmantojat šādu programmu, lai vāktu vai pievienotu juridiski saistošus parakstus, pārliecinieties, ka saprotat, kas jūsu jurisdikcijā ir nepieciešams attiecībā uz parakstāmā dokumenta tipu.
 
  
	


	
	
			

	
		Pēc navigācijas

		Iepriekšējais Raksts Iepriekšējais Raksts: 

   Kā mainīt tikai lasāmus failus vai mapes
  
Nākamais Raksts Nākamais Raksts: 

   Kā izveidot uzņēmuma logotipu programmā Photoshop
  


	




    Jums varētu patikt arī


    
                    
                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kā noformēt attēlus Photoshop
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kā uzrakstīt nepakļaušanās vēstuli
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kā pārbaudīt akumulatora statusu
                   
                

               
            

                   
              
            






			
		

		
	


	




	
	
		
		Jaunākās publikācijas

			 

   Kā noņemt videoklipus no YouTube, kurus kāds cits ir augšupielādējis
  


	 

   Kas ir Google Magic?
  


	 

   Kādi ir īpašumtiesību uzņēmuma pienākumi un lomas?
  


	 

   Kā atdalīt cieto disku
  


	 

   OpenDNS Vs. Google DNS
  


	 

   Kā pieslēgt Brother bezsaistes printeri
  


	 

   OST faila atvēršana programmā Microsoft Outlook
  


	 

   Kā restartēt Apple iMac rūpnīcas iestatījumos
  


	 

   Kā izgriezt attēlu un padarīt fonu caurspīdīgu, izmantojot GIMP
  


	 

   Kā uzņemt pilnu Web lapas ekrānuzņēmumu Mac datorā
  


	 

   Kā uz tastatūras izveidot grādu zīmi
  


	 

   Kā atjaunot dublējumu uz jaunu iPhone
  


	 

   Kādas ir formulas, kā aprēķināt krājumu apgrozījuma koeficientu un vidējo krājumu?
  


	 

   Kā identificēt atvērtās ostas Windows 7 datorā
  


	 

   Izaugsmes stratēģijas biznesā
  





	


	
	
	

		
		
		
			
				
					
											


											
													

					
											
													

					
									

			

		

		
		
			
				
					
					












					
					Copyright lv.neiladawson.com 2024

			

		


		
	
	














